
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  ГИМНАЗИЯ № 24 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА 

 
ПРИКАЗ 

 
От 31.08.2023 года                                                                      №  152/1-у 
предоставлении льготного питания 
обучающимся из кадетских классов 

 
     Руководствуясь Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 
29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом Следственного комитета Российской Федерации 
№ 617-пр от 25.06.2012 года,  во исполнение Постановления 
администрации  города  Ставрополя  Ставропольского  края от 29.04.2021 
года   № 913, 914, № 394, № 395 от 02.03.2022г., приказом комитета 
образования г.Ставрополя № 405-ОД от  28.06.2022г. и Положением по 
организации питания в МАОУ гимназии  № 24 города Ставрополя имени 
генерал-лейтенанта юстиции М.Г.Ядрова 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
      1.  Организовать бесплатное  4-х разовое питание 71 обучающемуся 
кадетских классов. (Приложение № 1) 
      2. Разработать совместно с ИП «Карпачев В.Б.»  и утвердить во ФГУЗ 
«Роспотребнадзор по Ставропольскому краю» меню для питания кадет. 
       3.  Классным  руководителям   Жалыбиной С.И., Бурдасову С.А., 
Кургиновой Е.Б., Мориной Н.А.   собрать заявления родителей (законных 
представителей) кадет о предоставлении льготного питания. 
      3.  Классным руководителям  Жалыбиной С.И., Бурдасову С.А., 
Кургиновой Е.Б., Мориной Н.А. и воспитателям кадетских классов довести 
до сведения родителей график  питания обучающихся и следить за 
порядком   во время приема пищи  кадетами. 
      4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Кочурову Людмилу 
Анатольевну. 

 
 
 

Директор         Е.А.Выглазова  
 



                                                                                                    Приложение к приказу 
      152/1 –у от 31.08.2023г. 
 



 Список 10 К класса на 2023-2024 учебный год 

№ 
п\п 

ФИО полностью Дата рождения  

1 Адамян Юрий Владимирович 24.09.2007 

2 Астафуров Кирилл Дмитриевич 25.11.2007 

3 Бондарева Анастасия Евгеньевна 02.06.2007 

4 Боярский Сергей Сергеевич 24.01.2007 

5 Дегтярева Евангелина Антоновна 24.08.2007 

6 Дегтярева Милана Романовна 29.05.2007 

7 Дубинин Тимофей Игоревич 05.08.2007 

8 Еремин Илья Александрович 26.04.2007 

9 Иванова Елизавета Сергеевна 22.05.2007 

10 Капушев Ахмат Аубекирович 08.08.2007 

11 Кубанова Дарья Зауровна 03.02.2008 

12 Курилов Вячеслав Михайлович 03.10.2007 

13 Кусакин Никита Семенович 18.06.2007 

14 Лобанникова Дарья Романовна 20.02.2007 

15 Подсвирова Дарья Александровна 14.01.2007 

16 Репин Адам Евгеньевич 18.09.2007 

17 Савченко Егор Сергеевич 29.06.2007 

18 Чуйкина Кира Дмитриевна 24.04.2007 

 
 

Классный руководитель   ______________             Бурдасов С.А. 

                                                                      (подпись)                         (ФИО) 

 



СПИСОК  ОБУЧАЮЩИХСЯ    11 К  КЛАССА   НА   2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

№ п\п ФИО Дата рождения 
1    Амаев Зелимхан Хамзатович 01.02.2006 

 
2    Бойко Дмитрий Игоревич 01.03.2006 

 
3    Гигелева Наталия Андреевна 29.08.2006 

 
4    Забудько Софья Михайловна 16.02.2007 

 
5   Запорожчук Вероника Олеговна 19.04.2006 

 
6     Звягина Ульяна Сергеевна 20.09.2006 

 
7     Зуев Лев Викторович 03.02.2006 

 
8     Кошкидько Арсений Иванович  10.09.2006 

 
9    Крохин Григорий Валерьевич 30.11.2006 

 
10   Крутов Иван Денисович 23.08.2006 

 
11   Кулиш Елизавета Дмитриевна 04.04.2006 

 
12   Кулов Шамсудин Муратович 

 
04.04.2007 

13   Минакин Савелий Яковлевич 04.10.2006 
 

14   Морозов Никита Евгеньевич 15.10.2006 
 

15   Мосейко Владислав Вячеславович 19.08.2006 
 

16   Нургушева Екатерина Витальевна 22.05.2006 
 

17   Подопригора Полина Алексеевна 11.02.2007 
 

18   Худайбердиев Эмиль Фазильевич 26.06.2006 
 

19  10 Шершнев Богдан Владимирович 03.07.2006 
 

 

Классный руководитель                                         Кургинова  Елена  Борисовна 



Список 8 «К» класса на 2023-2024 учебный год 

№ 
п\п 

ФИО полностью Дата рождения в формате 
чч.мм.гг 

1 Брацихин Арсений Сергеевич 16.07.2009 

2 Власов Егор Александрович 02.12.2009 

3 Гожа Сергей Алексеевич 26.03.2009 

4 Даров Амин Мусаевич 
 

23.12.2009 

5 Зубенко Захар Анатольевич 21.11.2009 

6 Иваниди Дарья Олеговна 
 

24.04.2009 

7 Камарская Дарья Андреевна 10.01.2009 

8 Князев Сергей Витальевич 17.12.2008 

9 Кузнецов Александр Александрович 26.07.2009 

10 Кузнецов Степан Семенович 26.11.2009 

11 Подопригора Егор Денисович 11.06.2009 

12 Решетова Ангелина Николаевна 
 

24.01.2009 

13 Сытник Марк Александрович 11.01.2010 

14 Юрченко Арина  Петровна 10.03.2010 

15 Ярмакович Данил Алексеевич 28.04.2009 

 
 

Классный руководитель            ______________                     Н. Н. Морина 

                                                                      (подпись)                                                 (ФИО) 



Список   9 К   класса 

№ Ф.И.О. Дата рождения 
1 Баташев Абубакр-Сидекъ Альвиевич 20.08.08 
2 Батдыева Доминика Сагитовна 20.0208 
3 Бугаевский Ярослав Анатольевич 08.05.08 
4 Гончаров Александр Николаевич 22.07.08 
5 Дедина Анастасия  Сергеевна 23.07.08 
6 Дробина Мария Валерьевна 20.05.08 
7 Золин Арсений Семенович 06.03.08 
8 Золотухин Климентий Васильевич 10.09.08 
9 Кечин Максим Николаевич 20.04.08 
10 Ландин Максим Васильевич 14.06.08 
11 Нестерук Владимир Дмитриевич 05.06.08 
12 Носачева Екатерина 17.12.08 
13 Поздняков Александр Алексеевич 04.04.08 
14 Синявский Денис Русланович 01.05.08 
15 Стукалова Софья Сергеевна 29.06.08 
16 Хохлова Александра Николаевна 23.07.08 
   
 

 

Классный руководитель __Жалыбина С. И. 

 

 

 

:_  

 
 

 


		2023-09-29T09:41:24+0300
	Выглазова Елена Анатольевна




